CND  ENDÜSTRİ LTD.
100.Yıl Bulvarı No 24 Ostim ANKARA Tel : 385 32 86 - 87 Faks : 385 19 90
Not : Ödeme şekli ile sipariş adetlerine göre iskonto oranlarını şirketimizden öğrenebilirsiniz.
12
GEMO KONTROL CIHAZLARI FİYAT LİSTESİ ŞUBAT 2009
PLC / AKILLI RÖLELER
Cihaz Kodu Cihaz
Tipi
Besleme
Gerilimi
LCD
Panel
AR2-RES-500
AR2 için 500Ω harici şönt direnç 4…20mA sinyalin 0…10V dönüşümü için
kullanılır % 1,..0,5W kalibrasyon ölçümü, montaj kablosu
LED
Panel
Sayısal
Girişler
Anolog
Girişler
Sayısal
Çıkışlar
Gerçek
Zamam
Saati
FİYAT
TL
AR2-A-24VDC-14D CPU 24V DC VAR  --- 14  --- 10xRöle  --- 220
AR2-A-24VDC-14D-RTC CPU 24V DC VAR  --- 14  --- 10xRöle VAR 235
AR2-A-24VDC-12D2A CPU 24V DC VAR  --- 12 2 10xRöle  --- 220
AR2-A-24VDC-12D2A-RTC CPU 24V DC VAR  --- 12 2 10xRöle VAR 235
AR2-A-230VAC-14D CPU 230V AC VAR  --- 14  --- 10xRöle  --- 220
AR2-A-230VAC-14D-RTC CPU 230V AC VAR  --- 14  --- 10xRöle VAR 235
AR2-A-230VAC-12D2A CPU 230V AC VAR  --- 12 2 10xRöle  --- 220
AR2-A-230VAC-12D2A-RTC CPU 230V AC VAR  --- 12 2 10xRöle VAR 235
AR2-S-24VDC-14D CPU 24V DC  --- VAR 14  --- 10xRöle  --- 210
AR2-S-24VDC-14D-RTC CPU 24V DC  --- VAR 14  --- 10xRöle VAR 225
AR2-S-24VDC-12D2A CPU 24V DC  --- VAR 12 2 10xRöle  --- 210
AR2-S-24VDC-12D2A-RTC CPU 24V DC  --- VAR 12 2 10xRöle VAR 225
AR2-S-230VAC-14D CPU 230V AC  --- VAR 14  --- 10xRöle  --- 210
AR2-S-230VAC-14D-RTC CPU 230V AC  --- VAR 14  --- 10xRöle VAR 225
AR2-S-230VAC-12D2A CPU 230V AC  --- VAR 12 2 10xRöle  --- 210
AR2-S-230VAC-12D2A-RTC CPU 230V AC  --- VAR 12 2 10xRöle VAR 225
AR2-G1-24VDC-14D Genişleme 24V DC  --- VAR 14 10xRöle  --- 172
AR2-G1-24VDC-12D2A Genişleme 24V DC  --- VAR 12 2 10xRöle  --- 172
AR2-G1-230VAC-14D Genişleme 230V AC  --- VAR 14 10xRöle  --- 172
AR2-G1-230VAC-12D2A Genişleme 230V AC  --- VAR 12 2 10xRöle  --- 172
MODEL AÇIKLAMALAR EBAT mm FİYAT
AR-1A 24V DC 12 girişli / 8 role çıkışlı, 2x16 LCD göstergeli, 24V  DC, RS-232 arayüzü ile
yazılım aktarma, Ladder Logic ile programlanabilir PLC/Akıllı Röle
105x86 172